
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa druku i oprawy książki pt: „Raj utracony”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: BIBLIOTEKA ŚLĄSKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276878007

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Rady Europy 1

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-021

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bs.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bs.katowice.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00259333

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00254692

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.6. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą: 
38692,5

Po zmianie: 
36850,0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00259333/01 z dnia 2024-03-26

2024-03-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa druku i oprawy książki pt: „Raj utracony”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: BIBLIOTEKA ŚLĄSKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276878007
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Rady Europy 1
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-021
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bs.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bs.katowice.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00259333
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00254692
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



